Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

0107 EAUX VIVES OYONNAX C.K.

76 JULIEN MARIE-AMELIE
97 MINO-VERCELLIO FANNY
99 JAMILI HIND

130 FERRY MYLENE

152 JAMILI HIND

222 FERRY PASCAL

230 MAIRE ADRIEN

260 EGRAZ DAVY

0108 CKC VALLEE DE L'AIN
118 DAILLE VIVIANA
143 DAILLE JEROME
GEORGEL NIL
197 THIEL JEAN BAPTISTE

205 MONIER MATHIEU
273 DUPRAS TITOUAN

0109 C.K. ST MAURICE GOURDANS
245 GUERIN GREGOIRE

0310 CK VALLEE DE MONTLUCON
250 DHERMENT CHARLESEDOUARD

0703 CK TAIN TOURNON
173 GETTLIFFE WILLIAM

0705 EYRIEUX CK

83 HUG ANGELE
157 HUG ANGELE

0708 V.P.A. PONT D'ARC

241 CORNUT-CHAUVINC PAUL

1201 M.J.C. RODEZ CLUB CK

78 CAILHOL ELSA
183 CREPEAU HUGO

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Canoé Biplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

0107
0107
0107
0107
0107
0107
0107
0107

0108
0108

0108
0108
0108

0109

0310

0703

0705
0705

0708

1201
1201
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

1404 HEROUVILLE CAEN CANOE KAYAK

269 MOTTAIS ANTHONY

1603 CSA RUELLE CK

79 CANALI ARMELLE
232 DUFOUR THIBAULT

1607 FOYER LOISIRS MANSLOIS

5 GILLAIZEAU MATHEO
22 ALLIOT VALENTIN

1608 CK JARNAC SPORTS

2 ZANINOTTO TANGUY
6 SOURBE DYLAN

85 JODAR CELIA

181 DUFRENE ISAAC

1609 AMICALE LAIQUE PONTOUVRE

234 PICCO ADRIEN

1611 CK AUBETERRE

77 CRACHET CHLOE

1612 ANGOULEME CK

3 CHENU HENRI

15 SAUMON FLORENTIN
21 DESVIGNES THEO

59 LAUNAY ANTOINE
268 GIUDICELLI PIERRE
275 LAUNAY DAMIEN

1617 AILANCK VIBRAC

12 LAURENT EMILE
210 CHAUVIN QUENTIN

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

Invités
Invités

Invités

Invités

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame

Invités
Invités
Invités
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Invités
Kayak Monoplace Homme

1404

1603
1603

1607
1607

1608
1608
1608
1608

1609

1611

1612
1612
1612
1612
1612
1612

1617
1617
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche
1620 TARDOIRE CK

10 JEAN RAPHAEL Invités 1620

32 BOOB FREDERIC Canoé Monoplace Homme 1620

47 DESOUCHE QUENTIN Canoé Monoplace Homme 1620

147 BOOB CHRISTIAN Canoé Biplace Homme 1620

BOOB FREDERIC

162 HUET ARTHUR Kayak Monoplace Homme 1620

182 NIQUET PHILIPPE Kayak Monoplace Homme 1620
1705 KAYAK CLUB ANGERIEN

55 BLANCHET JEROME Canoé Monoplace Homme 1705
1908 CK UZERCHE

95 FREYSSINET LUCIE Kayak Monoplace Dame 1908

109 LACHAUDRU ALICE Kayak Monoplace Dame 1908

188 BROSSARD MARC Kayak Monoplace Homme 1908

276 JACON BENJAMIN Kayak Monoplace Homme 1908

279 ROUX ANTOINE Kayak Monoplace Homme 1908

282 BRUN GURGEN Kayak Monoplace Homme 1908
2202 CLUB MJC ST BRIEUC C.K.

49 AUBRY MELENN Canoé Monoplace Homme 2202

123 GEFFRAY HELOISE Kayak Monoplace Dame 2202

156 GEFFRAY HELOISE Canoé Monoplace Dame 2202

200 LEBAINDRE MATHEO Kayak Monoplace Homme 2202

259 HELLARD LUC Kayak Monoplace Homme 2202
2206 LA ROCHE DERRIEN CK

87 LE LOUARN CLOTHILDE Kayak Monoplace Dame 2206
2208 CLUB CK GUERLEDAN

52 LAUNAY THOMAS Canoé Monoplace Homme 2208
2209 CANOE CLUB DU LIE

193 LECOLLINET JEREMY Kayak Monoplace Homme 2209

251 FOUCAULT MAXIME Kayak Monoplace Homme 2209
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

2210 LANNION CK

51 POLES MALO

60 QUEMERAIS PHILIPPE
65 LE PONCIN BAPTISTE
104 QUEMERAIS MORGANE
206 LE FRIEC MORGAN

207 DELACHAIR FRANCK
219 SAVELS MANUEL

2506 CK PONTARLIER

19 FERNANDES DE OLIVEIRA
112 BICHET LOUISE

2514 C.K. AUDINCOURTOIS

45 THEVENIN PHILIPPE

2526 CK VILLERS LE LAC

281 SEKER ENZO

2708 CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS

11 DUBUISSON LEONTINE
13 BEAUMONT NIELS

14 CANDIEU NICOLAS

17 DUBOSC SIMON

75 GATUINGT CHLOE

175 AVRIL BERTRAND

2712 CK VAL DE RISLE

29 DOUTREIX GUILLAUME
165 DOUTREIX GUILLAUME

2903 CK DE QUIMPER CORNOUAILLE

38 GOUZIEN RONAN
66 BOURHIS YVES
98 LEPAGE ROZENN

Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Invités
Kayak Monoplace Dame

Canoé Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Invités

Invités

Invités

Invités

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame

2210
2210
2210
2210
2210
2210
2210

2506
2506

2514

2526

2708
2708
2708
2708
2708
2708

2712
2712

2903
2903
2903
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

2904 CK DE QUIMPERLE

57 GESTIN NICOLAS
194 GESTIN PAUL

2912 LES ALLIGATORS - LANDERNEAU

271 BRINDEAU VALENTIN
277 EUZENES POL

3005 CK CLUB NIMES

67 MAZAR NADJIB

3102 CK TOULOUSAIN

103 TRUCHE VIOLAINE
202 CADIC BRIEUC
248 CAUSSANEL NICOLAS

3112 MURET OLYMPIQUE C.K.

101 FOLIGNE MORGANE
252 BOULET FLORENT

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

3407 MONTPELLIER AGGLOMERATION CK - UC

68 PEREYRON GALAAD
218 FOURNIER LEO

3539 CESSON RENNES CK

7 LIU CHIN HAN

58 CHAUMET JULES

73 PRIGENT MARIE-FRANCOISE
113 BERNARDY ANAIS
125 CHAUMET AGATHE
128 DESPRES SARAH
151 BERNARDY ANAIS
170 DOSSE JULIEN

212 BERNARDY NICOLAS
213 PERNELLE ALEXIS
217 AUDOUIN PIERRE
225 LOISEAU JOHANN
229 DESPRES SIMON

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Invités

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

2904
2904

2012
2912

3005

3102
3102
3102

3112
3112

3407
3407

3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

3703 VAL DE L'INDRE CK

56 DUPAS ALEXANDRE

62 RENE CORAIL NATHAN
90 DROUIN TIPHAINE

131 BROUTE SUZON

196 THOUVIGNON BENJAMIN
215 DOUADY CORENTIN

3804 CLUB CK VIENNE

96 BRONDEL CANDICE
237 BERTOIA LOIC

3901 CK DOLOIS

114 VIENET OCEANE
121 LHOMME EMILIE
134 SAMLAL JIHANE
159 LHOMME EMILIE
176 SAMLAL NIZAR

4006 ETOILE AMOU CK

111 KACZMAREK STEPHANIE

4404 C.K. CHATEAU THEBAUD

64 CIEROCKI ALEXANDRE
243 CIEROCKI CLEMENT

4405 CK CLISSON

61 HAMELIN GAETAN
239 CHAUVEL MATTHIEU

4409 GETIGNE CK
172 MORET HUGUES

4415 S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE

20 FOUCHER THEO
177 ODOT STEPHANE

Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Invités
Kayak Monoplace Homme

3703
3703
3703
3703
3703
3703

3804
3804

3901
3901
3901
3901
3901

4006

4404
4404

4405
4405

4409

4415
4415
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche
4419 CK DE VERTOU

35 BALLANDRAS AURELIEN Canoé Monoplace Homme 4419

167 BALLANDRAS AURELIEN Kayak Monoplace Homme 4419

4425 NORT ATHLETIQUE CLUB NAUTIQUE

246 ROULEAUD NICOLAS

4514 ALLIANCE CK VAL DE LOIRE

48 TALLET PINET PAUL
274 TOURNADRE FABIEN

4706 CK CLUB DE L'AGENAIS

221 LEMENAHEZE KEVIN

4713 CK CLUB VALLEE DU DROPT

108 COAT CINDY
211 CAIN OLIVIER

5102 C.K. DORMANS EAUX LIBRES

33 MOMOT FREDERIC

117 DURAND MANON

145 MOMOT FREDERIC
WINIARSKI JEAN PHILIPPE

158 DURAND MANON

189 WINIARSKI JEAN PHILIPPE

5109 SILLERY CHAMPAGNE C.K.

30 LACIRE JEROME
54 MOREAUX QUENTIN
262 MOREAUX QUENTIN

5303 J.S.P.A. MAYENNE

44 REBOURS NICOLAS
110 GRISON LEA
192 LECOMTE THEO

Kayak Monoplace Homme 4425
Canoé Monoplace Homme 4514
Kayak Monoplace Homme 4514
Kayak Monoplace Homme 4706
Kayak Monoplace Dame 4713
Kayak Monoplace Homme 4713
Canoé Monoplace Homme 5102
Kayak Monoplace Dame 5102
Canoé Biplace Homme 5102
Canoé Monoplace Dame 5102
Kayak Monoplace Homme 5102
Canoé Monoplace Homme 5109
Canoé Monoplace Homme 5109
Kayak Monoplace Homme 5109
Canoé Monoplace Homme 5303
Kayak Monoplace Dame 5303
Kayak Monoplace Homme 5303
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

5408 C.K.C. NANCY TOMBLAINE

180 FAVENNEC ARTHUR
238 JEANNINGROS FELIX

5505 ANCERVILLE-BAR LE DUC

74 REBY ATHENAIS

84 JACQUET CLAIRE

88 GALLOT ALICIA

94 ARMANINI AXELLE

179 SIMON HUGO

285 ARMANINI AXELLE
GALLOT ALICIA

5604 CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST

18 MARTEIL VALENTIN
257 JEGOUZO CEDRIC

5605 PLUMELIAU CK

107 HUET ZOE

148 COUDERT NICOLAS
LE GOVIC YANN

220 LE PAIH MALO

256 COUDERT NICOLAS

263 LE NECHET FABIEN

5704 KAYAK CLUB DE METZ

91 WENDLING ZELIE

122 JANSSEN FANCHON
240 OLHAGARAY JEROME
265 DESONGINS SILVERE

6205 CK MONTREUIL

43 ROHAUT MARTIN
249 THUILLIER ANTHONY
264 LAMOUR ERIC

6211 C.K.C. BEAURAINVILLOIS

92 DUBOC TIPHAINE
153 DUBOC TIPHAINE

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Canoé Biplace Dame

Invités
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Canoé Biplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame

5408
5408

5505
5505
5505
5505
5505
5505

5604
5604

5605
5605

5605
5605
5605

5704
5704
5704
5704

6205
6205
6205

6211
6211
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin.

Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

6403 ORTHEZ NAUTIQUE C.K.

133
146

231
258
267

TIXIER CECILE

LAPEZE ARNAUD
LAFONT LOUIS GEORGES
LAFONT LOUIS GEORGES
LAPEZE ARNAUD

TILHET MAXIME

Kayak Monoplace Dame
Canoé Biplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

6411 CLUB UNIVERSITAIRE PALOIS PYRENEES EAU VIVE

81

100
116
124
126
178
199
244
254

DEGREMONT ALIXE
COSTE ASTRID
DELASSUS NATACHA
MOUFFLE LISA
DELASSUS MARJORIE
COMMENGES PAUL

DE LA MORINERIE PIERRE
PRIGENT EDGAR
CAMPAGNOLE FLORIAN

6415 U.S. SAUVETERRE C.K.

226

CELJO THEO

6715 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

184
227

WILLMANN ROSSO OTELLO
BARBIER CHARLIE

6801 CADPA HUNINGUE

204
228
270

MEYSNER LUKE
STARCK LAURENT
HABERLAND JULIEN

6907 S.V. VAULX EN VELIN

37

102
136
191
223
236

LISMONDE ALEXANDRE
HOVINE RAPHAELLE
OUDET EMELINE
LISMONDE ALEXANDRE
BASSET MATTHIEU
DANDEL SYLVAIN

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

6403
6403

6403
6403
6403

6411
6411
6411
6411
6411
6411
6411
6411
6411

6415

6715
6715

6801
6801
6801

6907
6907
6907
6907
6907
6907
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FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

6910 CK LYON OULLINS LA MULATIERE

216 MASSON LOUIS

7208 CK CLUB SABOLIEN

4 BUSSON FLORIAN
233 BUSSON HERVE

7304 CK HAUTE ISERE

135 BERCON JOEY

174 BERCON BERTRAND
253 GAILLARD ANTOINE
255 NOUVEL SEBASTIEN

7705 TORCY CK

105 DELAHAYE EMILIE
154 DELAHAYE EMILIE

7714 CK LAGNY

164 DURAND FRANCOIS
186 MINGASSON DAVID
187 DURAND THOMAS
190 NGO LUDOVIC

242 BERTRAND ROMAIN

7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

39 JOURDAIN XAVIER
140 JOURDAIN XAVIER
DURAND FRANCOIS
171 AUBERT NATHAN
261 JOURDAIN XAVIER

8002 CLUB NAUTIQUE DE RIVERY

120 ANDRIEUX CAMILLE
169 BOUDAILLEZ NATHAN

8011 LOEUILLY CK

69 BOVE QUENTIN
278 BOVE QUENTIN

Kayak Monoplace Homme

Invités
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Canoé Biplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

6910

7208
7208

7304
7304
7304
7304

7705
7705

7714
7714
7714
7714
7714

7803
7803

7803
7803

8002
8002

8011
8011
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

22/03/2015

FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Organisateur

Liste de Départ par club

BITEAU JEAN-NOEL

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom Catégorie

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

N°Club Manche

8101 ALBI KAYAK CANOE

53 SANTORO JORIS

93 BOUCHARDON NOA

115 DENAT LISE

144 CLERC HERVE
CLERC PIERREALAIN

208 MIDY LOUIS

8107 CANOK

41 ROISIN THEO
142 ROISIN THEO
CREPEAU HUGO

8404 CLUB CK L'ISLOIS

132 PALERMO JOANA

8602 CK CLUB POITEVIN

1 BERGER MARTIN CHARLINE
8 VERRON CLAIRE

9 PANNETIER MATHIAS

28 ALI ZAZOU ABDELKRIM

42  ALI ZAZOU FAYSAL

63 HOSSIN NATHAN

82 LARS EMMA

201 VERITE ADRIEN

235 TEXIER MAXIME

247 MAIN LOUIS-MAXIME

8612 MOUSSAC CK

127 VENNIN VIOLAINE

16 PAJAUD JULIEN

8802 AS GERARDMER CK

40 PISCHEK JAN

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Canoé Biplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Canoé Biplace Homme

Kayak Monoplace Dame

Invités

Invités

Invités

Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame

8613 CK CLUB DE CHASSENEUIL DU POITOU

Invités

Canoé Monoplace Homme

8101
8101
8101
8101

8101

8107
8107

8404

8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602
8602

8612

8613

8802
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FFCH

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s): LABAT NICOLAS

Fin. Nom - Prénom

22/03/2015

Liste de Départ par club

Organisateur

BITEAU JEAN-NOEL

Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE

Catégorie

N°Club Manche

8803 GOLBEY EPINAL ST NABORD

31 GOURY GUILLAUME

50 DAVIET MARTIN

80 GALMICHE ALEXANE
129 GUILCHER ANGELIQUE
137 PIERRON ELISE

155 PIERRON ELISE

168 ROUCH ERWAN

214 GALMICHE LUCAS

8904 CK CLUB SENONAIS

34 LUCAS CHRISTOPHER
185 PODOR BAPTISTE

9101 A.S. CORBEIL- ESSONNES CK

203 GALLOIS ARNAUD

9301 C.K.C. MONTREUIL

163 DAUMONT PHILIPPE

9402 CK CLUB FRANCE

36 LEFETEY THEO

46 CHAKIR ISSAM

119 FONTAINE CAMILLE

141 CHAKIR ISSAM
MAFFEIS TOM

166 BARTHELEMY TOM

198 REITER VINCENT

9407 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

25 CHANTRY BENOIT
BENDER STEPHANIE

72 BENDER STEPHANIE

86 DAUVERGNE EVA

89 CECILE LUCIE

106 ROBIN LISA

195 CARPENTIER ETIENNE

224 GUILBAUD JULES

266 ABLIN VINCENT

272 CHANTRY BENOIT

Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Canoé Biplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Biplace Mixte

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

8803
8803
8803
8803
8803
8803
8803
8803

8904
8904

9101

9301

9402
9402
9402
9402

9402
9402

9407

9407
9407
9407
9407
9407
9407
9407
9407
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Nationale 2 - Lathus - QUALIFICATIONS

\\ 22/03/2015
HGK\ Liste de Départ par club
Fédération Frangaise de Canoé-Ka\;aK o rgan isateu r
BITEAU JEAN-NOEL

Traceur(s): LABAT NICOLAS Juge Arbitre : ZOUNGRANA BRIGITTE
Fin. Nom - Prénom Catégorie N°Club Manche
9506 C.K. CERGY PONTOISE

209 DOS SANTOS LUCA Kayak Monoplace Homme 9506
9D02 NIAGARA CK CLUB

280 LE HUITOU KENDOAR Kayak Monoplace Homme 9D02
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